PAGE
2

Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Администрация

Титовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2014г. №29
О внесении изменений и дополнений
в Административный регламент исполнения муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории Титовского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Титовского сельского поселения от 24.12.2012 №24.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно- коммунального хозяйства», пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Титовского сельского поселения:
1.Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории Титовского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Титовского сельского поселения от 24.12.2012 №24, следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 14 статьи 2 слова «Титовского сельского поселения» заменить словами «Промышленновского муниципального района».

1.2.Пункт 14 статьи 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Информация о мероприятиях, связанных с осуществлением муниципального жилищного контроля с размещением соответствующих актов, содержащих результаты осуществления таких мероприятий, а также информация о поступивших обращениях по вопросам жилищно- коммунального хозяйства и о результатах их рассмотрения подлежит размещению в государственной информационной системе жилищно- коммунального хозяйства.».
1.3.В пункте 15 статьи 2 после слов «муниципальных услуг (функций)»» добавить слова «, государственной информационной системе жилищно- коммунального хозяйства,».
2.Постановление обнародовать на информационном стенде администрации Титовского сельского поселения и разместить в сети Интернет.

3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя организационно-распорядительного органа администрации поселения П.А.Червова.

4.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Титовского

сельского поселения                                                                     В.Д.Черкашин